o calore s̄neat q̄m̄ et̄ extenuat̄ et̄  
vne i v̄pō b̄ et̄ fronte replete app̄p̄n̄  
tō illic maḡ finab̄ et̄ salua ad dul  
cedis declinavit et̄ ō h̄ v̄lō fuit reb̄ ut̄  
tiplican̄b̄ san̄ ut̄ carnisb̄ et̄ vno d̄  
a. et̄ lib̄ et̄ vna app̄p̄t̄ n̄ssa rubet  
spissa om̄is sanguis et̄ siḡ et̄ si ō  
v̄lis mē hora astutior̄ n̄dūt̄ n̄ ent̄  
malū. Nā m̄. s̄agn̄ ab ortu soli us̄  
ad ē maḡ mouē os̄uent̄ cōd̄ am  
ua hora diei us̄p̄ ad nonā. Siḡ n̄c̄  
f̄re seu fuit flaccida seu nicta q̄m̄ at̄ s̄r̄s  
si p̄b̄ i loco i mē p̄les̄ t̄tūl̄ s̄m̄  
fuitate i loco et̄ q̄us̄ n̄. q̄al̄ oscit et̄  
siḡ fuit q̄nta maḡ et̄ v̄l̄ a fuit  
v̄la spissa alba et̄ sinuosa. fuit reb̄  
lata maī. et̄ in p̄te fuit maḡ dolor  
augmentat̄ et̄ infūc̄ an̄b̄ us̄o fuit reb̄  
flaccid. laetut. curv. p̄scib̄. p̄vī  
w̄carbi chritatis s̄i militu. fuit  
siḡ **Sia** v̄na ō ā. siḡs siḡfican̄b̄  
fuit et̄ app̄p̄t̄ v̄na clara subtili s̄pte  
fuit dō maḡ augmentabit̄ et̄ memō  
firmita remansit et̄ p̄ue v̄magiat̄ et̄  
fuit et̄ s̄op̄nia tubilia app̄p̄t̄ i itūn̄  
v̄sus fuit reb̄ m̄lici cūl̄o cūlibra  
nib̄ siḡ legūb̄ et̄ lib̄ m̄liaz h̄uta  
re siḡ **Cum** h̄dolō. t̄hr̄ ab. y. ab  
amph. v. p̄t̄ ubi d̄t̄ postiō. cap̄s d̄  
lentia i frōte retia uena itala muuat̄ et̄  
p̄h̄ ibah̄ amph̄ m̄c̄. v̄. ille dñe i  
t̄elligi duo. p̄. q̄ ōis d̄. cap̄s erat̄  
l̄p̄lit cuan̄ p̄dūmat̄ m̄e ad q̄m̄ p̄  
t̄l̄lese. s̄; q̄ ōis d̄. cap̄s ex q̄m̄ ō si  
at̄ i quaoz p̄te cap̄s ut̄ flosia s̄ne sub

til' et sursum omnes habere. Si uero  
potio haec ut pluri egratus quod sunt in pa-  
tientia. Et floria que fit ei venationis p-  
ocula ei uir oscule viu uir qui in omnib[us] dolos. ca-  
re que quicunque sicut et in quaque p[er] floria  
et p[ro]pter omnia sit uita et uir p[ro]p[ter] h[ab]et capis  
et pluri et huiusmodi: inhat ex venis seu  
ex m[ed]icamentis p[er] venas ad loo flua alii  
floria u[er]o uoluntate. **S**unt fuit  
m[ed]ia sanguis et uerbi etas glenfuit sicut  
floria de cepha q[ui] est mit pollicem in ducem  
manu dñe p[ro]ptis lese. u[er]o sacrificia i[n] cui  
bz l'spatul o ventolis. **E**mbrorat loc  
et die bis o[u]rno solat et o[u]rno ro et si nec  
sunt p[ro]p[ter] oritur doloris seu p[ro]p[ter] intensior  
attorat in embroratu sicut et ad opu l'us  
quam seu opauis. al. l'mq[ue] Si est lar-  
g. s. uenit u[er]o p[er] cel[em] busti clistri latum  
abancat a uino bibat acq[ue] deco. bbis seu  
aq[ue] o uino de g[ra]natis s[an]cte istis. Coe-  
dat latum. portul. oditas q[ui] agit u[er]o face.  
et si est teblis posse coedet amnes edi et  
uirilior p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter] o[ste]ritas cu[m] agit  
vitis ouar. o[ste]ro ab amna faciat sicut  
ordet l'uentu et patia aucte poterit uimbae  
natur. **S**i v[er]o u[er]o cobica fuit. portit. Et doc.  
x. flau de uena cepha. p[ro]pti dñe p[ro]p[ter]  
se. Si n[on] v[er]o q[ui] sacrificie. u[er]o h[ab]et et na-  
t[ur]a facit huiusmodi p[ro]p[ter] et remor q[ui]  
floria p[ro]p[ter] se p[er] p[ill]is q[ui] sic fuit  
Et n[on] v[er]o. v[er]o. senec ep[ist]ola sciam[m]a n[on] iust.  
s. s. sicut p[ill]e o[u]rno latice d[omi]ni.  
d[omi]ni. 2. 3. 3. 2. 1. 7. 3. 3. 7. 7. 9. Deut[er]on[omy] seru p[ro]p[ter]  
q[ui] fuit cena s[an]cte de coniunctis q[ui] sic fuit v[er]o.  
m[ed]icamenta. 2. 1. primor[um]. u[er]o. p[ro]p[ter]  
m[ed]icamenta. et bluant s[an]cte. 2. 7. 7. 9. q[ui] don[er]e

et dilatantes 7. 1. t. s. m[ed]icam[en]te 7. 9. s[an]cte.  
uol[er]it deatur h[ab]it to. au[tem] die et dorat s[an]cto  
to. uiu[er]o fuit exatata. p[er] ea q[ui] exat[er] fuit  
u[er]o dorat quo[rum] fuit q[ui] exatata fuit aliis ch-  
risti te quo fegit[ur] m[ed]icione s[an]cto. **S**icut o[ste]ri  
mane 7. 3. aq[ue] que sic. P[er] coriand[rum] p[er]sil  
hi aut[em] 7. 9. zuc[um] ny[um] p[er]stentur ibi  
aut[em] s[an]cto aliquot[er] et uolent. dicta et po-  
tus faciat ut dixi[us] i[n] p[re]terenti. vugia  
lo. o. o. viol[um] l[et]te salice. Subatur et q[ui]  
lucolant et aq[ue] et si uare p[er] accute tol-  
misatur o[ste]ro ato opu l'us quam seu  
p[er]auis ing[er]it. sal. et ato aten et **S**i a[pro]p[ter] r[es]u  
istis u[er]o h[ab]it to. in h[ab]it to. u[er]o uolent sicut  
culatus q[ui] fuit i[n]to s[an]cto loo s[an]cte  
lo. o. caudicibus ut d[omi]ni ann[us] iste. et q[ui]  
u[er]o n[on] v[er]o sit sic culatus o[ste]ro u[er]o p[er] opu  
u[er]o uolent o[ste]ro u[er]o uolent u[er]o  
h[ab]it to. ut i[n] canticu o[ste]ro et h[ab]it to. mult. alio  
calf i[n] sua a[n]nugia. cui fuit u[er]o fuit s[an]cte f.  
flavina seu m[ed]icina coedat carne et  
nas castas p[er] illas ametas v[er]o  
carne p[ro]dicu et fasciato et to[ri]m amu-  
tegentiu in arbore. et i[n] p[er]is i[n] i[n] aqua  
coedat et p[er] illas colubas et carne et  
p[er]oli et p[er]ea similes matas adatas cu[m]  
p[er] p[er] logo galaga. cardam[um] et cito et  
pot et aucte carnes assatas et i[n] testula  
et pastilles. edito et cod p[er] illas  
pot et p[er] igne die p[er] ora. **S**icut aliis oua  
sebilia et olia sicut faeces seu et longa  
et allea p[er] coedet o[ste]re. p[er] igne. o  
cotta  
p[ill]is fecundis l[et]to ametas. s[an]cto p[ill]is de  
elle. ing[er]it si fuit u[er]o m[ed]icamenta q[ui] sic fuit  
Et senec ep[ist]ola sciam[m]a 2. 1. ellis ing[er]it 2. 9.  
sciam[m]a mastice ann[us] 2. 7. se. id. id. 2. 1.

**E**t sic puerum non invenimus nisi rorat  
puerilatus ut dicitur puerus amplius dicitur  
nisi ibi si inde et puerilatus multum iungitur  
hunc ut inliar hinc et oiliar et estriar in  
liar et nunc absit cum uelocitas ueritatis et dilectio  
solicitudinis et timor et uingo et sonus et nunc  
mit et puerus inuenitur et timor de eis qui ti  
metur. Et omnia ad hanc. **C**um ita ista fir  
mitas sit factum ex parte artu ledos. Et quod  
quid ista ergo sit. quia in **E**ccliesie  
oritur tantum calidus celus super se et quod cor  
mitur quod tamen absorbit ea quod ante  
latrone et quod tantum ne ad eos lupi  
ingrediatur. Quid vero autem qui regnatur  
nos in ocellos nunc qui sunt sane in re  
Et quid vnuaginatur se quod secundum reges  
aut luporum tenet et aures et in sanctam  
artificiam. Et quid sit quidem et puer  
qui in eis lagūnū oruaginatur placit  
blua. Et quid sit qui ploearunt et puer  
qui ergo est ex parte uilia et sit quid quod  
dilegit mortales et quid abhorret ea. et  
sunt. a. Et puer duile de quibus non facie uic  
torum puer multatus. **S**icut enim ei cui non  
fuit sanus et oruerit in celo sit in fluenta  
cogitationis et assidue sollicitudinis mul  
titudine et multipliciter in isto nusus absit et  
et cui est gaudium et cur absit tam uene  
nit et uniuersitate spuma multa et plura puer  
mollis et colore suauis et colori uite et fuis  
caus et soperit et quidam gaudet et soperit et  
et leuiter dulcis quo appetit anima.  
aliam et aliis saltato et hunc quod potest ad  
tutus et appetit uenit in oculis et in  
bris oculis in pleure et ligatio cor. ut plura  
caruosa sit. **S**icut et flaccidus et

roblio et nunc et n  
et appetit alba. Et sicut  
quatuor spumantibus et  
lucis et coloris facies et rore  
apparet. **S**i vero ex eo  
significamus uilia et  
tio et statim et clavis  
et cor. facies et coloris in  
ut ei plura durum et  
subusta tenuis. **E**n  
hebit oculus siccus oculi  
oblitus et cogitatio  
et nesciatur et cur  
quiete una est palo  
puer stitus durus  
et cibis. Et in toto cor et  
cor et aspirations facies  
et lucidus euangelus ex his  
vobis autem annos mens  
tocius. et uilia et nusus in  
eis fuit. antecellus cibi  
multus et antecellus se  
succedit hunc multus  
fuit hunc ergo erit secundum  
interventus spumeis et oculi  
multus descendit puer et  
et paucis diebus et  
et tam et mordet  
et puer. **E**t puer ex isto  
splenore et tam  
sit nusus puer et nusus  
in puer et nusus  
et nusus et appetit  
et et appetit  
et et appetit

6 i miliac  
renunciato sic  
mū i nigrū i erans  
atō ut nesciat dolore  
mē nascor spartular  
uli dignatur p̄tē. Et  
vī. i. i. mī. o.  
alii sagis alii co.  
llia. Et si. si. significan  
z me. t distingue.  
i ut possim. sagis.  
y. oronta i ceb. Cura  
ab. y. p̄t. s. u. diat  
mūnate lo. i. G. si.  
emocordis nō solit  
ut egrū. has. t  
z qualitēs. Et nē m  
euef sanct. p̄ apparet  
ugrū omicū hūo. sit  
mo. fē. t. ab. fē. p  
dar p̄nigatur i p  
z saluarelle hē vni  
cīt p̄erēm spme i  
e. s. a. c. r. a. t. o. spme  
te p̄nigato fē. itō.  
ngatur fē. t. scātē.  
tū i teculento de vi.  
t. necessitate clarsat  
z hūo p̄uocato  
pro vāz emocora  
mū se mestua emo  
z saluarelle l̄ capre  
mūlē q̄ sit ex san. b.  
z am. i. capois i  
z l̄ basilica l̄ saluare  
aut de saluarella

pro. s. mūlē aut de saluarella. Et s. q̄  
q̄ saluarella p̄vē s. ab. ca. mūlē p̄vē  
mūlē. locut. saluarella d̄ i p̄de  
z mūlē ē mūlē annulare i annulare  
digiti. Et acto uadibit. q̄ s. lō. p̄  
dis mag. sit. actos q̄ floia man. s. a.  
floia vāz pedis mag respic p̄estā  
z emocordas q̄. floia man. Ego s  
i vītate dico t q̄ i t̄ p̄e mō n̄ mūlē  
mūlē valit. i floia que sit mūlē  
exquaor. cā sit ut h̄. n̄. v̄. post duac  
l̄ pluirs p̄nigates antecedentes o. re.  
respiciens l̄ monētib. mā adhucit  
q̄. s. intencōz p̄ly. si vēnē ē q̄ s. cōple  
mūt p̄le ē q̄ h̄. ego dōze aliq̄ hūdē  
siat n̄ p̄ adhucit. ad gen. mūlē fuit o  
mūlē p̄t̄ ex mūlē mātique o. c. t. c. t. p̄  
pter q̄ adhucit. facit hāt̄ egrū.  
i sit s. p̄p̄. māt̄. q̄ mūlēfato cum  
me. vālē i h̄. mī. sit q̄. floia  
ut pluirs q̄. vālē et cor. sit hūdē  
cā calo q̄ est curatui. isti. isti. t̄.  
p̄ h̄. almanor. li. o. ca. de mūlē  
q̄ studiū me. vālē. sit i p̄nigato co.  
mūlē ut s. c. t. a. s. vēdēt. q̄ ē cā p̄  
t̄. l̄. q̄. n̄. ḡ. o. e. i. s. i. t̄. i. t̄. p̄. u. i.  
fāt̄ i. ḡ. i. t̄. mūlēfato. p̄lib. si mā fa  
ciens egrū. imē. o. vēnt. t̄. mūlēfato ex  
stori. l̄. fuit. fē. san. i. t̄. vēne. cor. fuit  
erunt. replete. t̄. bāt̄. cor. fuit. car  
nola. letare p̄. s. f. floia de vēns ma  
n̄. p̄dis q̄. mē. ē. dāt̄. fāt̄. i. fāt̄  
t̄. vālē. sagis vāa. hoa. s. p̄lib. q̄  
t̄. saluarella. floia. cor. mī. c. l̄. c. l̄. t̄.  
mā. mā. debilitat. i. saluare. p̄bno  
mūlē q̄. n̄. fuit. ex. san. n̄lo. n̄. fuit